
 

 

 
FINN DEN GODE JULESTEMNINGEN HOS OSS  
 
Vi har to priser - en lavere tilbudspris for alle dager i november frem tom 26.11 samt 
mandag - torsdag i desember. Den laveste prisen gjelder også om du vil utsette julebordet 
til januar.. Se våre mange fine lokaler i panoramavisning på 
www.augustin.no 

 
1) Starten på en sosial aften: Aperitif i Altona vinbar 
Et besøk i Altona vinbar er obligatorisk når man gjester Augustin Hotel. 
Altona har aner fra 1600 tallet. Baren er ofte nevnt som i pressen byens 
beste vinbar med et rikholdig vinutvalg, 76 champagner, hyppige 
vinsmakinger og et unikt interiør. Vinbaren er de siste restene av det 
første kjente vertshuset i Bergen., Herberget Altona, som var byens 
kulturelle sentrum på 1700 tallet.  
 
 

2) Julemeny i Brasserie No 22, Altona vinbar eller i eget selskapslokale 
Bølgen og Moi’s interiørarkitekt Line Dunsæd har innredet Brasseriet i rustikk, moderne og, avslappende stil. 
VI tilbyr en egen à la carte meny med alternativer til julemat. 
  
         Lav/ordinær  

 
Julebuffet         kr 575/675 
Kald forrett, varm julebuffet og herlig dessertbord med kaker og kaffe inkl.  

 
Julemeny, to retter       kr 395/445 
Stor assortert juletallerken, juledessert, kaffe 
(Juletall. serveres maks til 30 personer) 

 
Lutefiskmeny, to retter (serveres på bestilling allerede fra oktober)   kr 395/445 

Lutefisk på tradisjonelt vis servert to ganger, dessert, kaffe  
 

Pinnekjøtt med tradisjonelt tilbehør, dessert og kaffe/te   kr 395/445 
(Juletall. serveres maks til 30 personer) 

 
Tillegg for 2 x servering:      kr 95 
 
Dessert: Riskrem med kirsebærsaus - kaffe/te er inkludert 
 
Ønsker du å utvide til en tre retter med en deilig forrett? Be om forslag! 



 

 
 
  

Diverse ekstra:  
 
Tillegg for oppdekking i eget lokale, lys, blomster, dekor, servitører:   kr 65 
Lukket selskap som varer etter kl 01.00 til dekning av overtid og nattillegg kr 2.700 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
3) Ut i de små timer…….  
Altona vinbar er stedet for gode samtaler og store vinopplevelser. Baren byr også på et spennende 
brennevinsutvalg. Dersom du leier eget selskapslokale kan du ha din egen dansemusikk, live eller DJ. (Tillegg 
etter kl.01.00). Hotellet samarbeider også med byens nattklubber og kan tilby VIP billetter utenom kø med 
gratis adgang før kl. 24.00. 

SELSKAPSLOKALE ANT. 

Brasserie No 22 100 

Skjenkestuen, Altona vinbar 40 

Kapellet, Altona vinbar 12 

Skrivergaarden, ved Altona vinbar 80 

Risan, selskapslokale 16 

Rødder selskapslokale 30 

Forum 40 


